
ỦY BAN NHÂN DÂN 
THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-UBND     Đức Phổ, ngày       tháng 6 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng, 

hiệu quả áp dụng cấp cơ sở năm học 2021 -2022 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban 

hành Điều lệ sáng kiến; 

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa 

học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số điều quy định của Điều lệ khen 
thưởng ban hành kèm theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP; 

Căn cứ Quyết định số 1569/QĐ-UBND ngày 06/5/2022 của Chủ tịch 
UBND thị xã Đức Phổ ban hành Quy chế đánh giá, công nhận hiệu quả áp 

dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến để làm căn cứ xét tặng danh hiệu thi 
đua, hình thức khen thưởng ngành giáo dục và đào tạo thị xã Đức Phổ; 

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 23/5/2022 của Hội đồng Sáng kiến ngành 
giáo dục và đào tạo thị xã Đức Phổ về xét duyệt các đề tài, sáng kiến ngành 

giáo dục và đào tạo năm học 2021-2022;  

Theo đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 
223/PGDĐT ngày 23/5/2022 và Cơ quan Tổ chức - Nội vụ tại Công văn số  

395/TCNV ngày 10/6/2022.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 197 sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng 
cấp cơ sở năm học 2021 - 2022 (Có danh sách kèm theo).    

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng thị xã, Trưởng cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã; 

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 



 2 

và các cá nhân là tác giả của các sáng kiến được công nhận tại Điều 1 có trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận:                                                                          
- Như Điều 3;            
- CT, PCT UBND thị xã; 
- Hội đồng TĐKT thị xã; 
- HĐSK ngành GD&ĐT thị xã; 
- Lưu: VT, TCNVNhất. 

  CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Vũ Minh Tâm 
 


		2022-06-15T15:23:23+0700


		2022-06-15T15:55:43+0700


		2022-06-15T15:55:43+0700


		2022-06-15T15:55:43+0700




